
UCHWAŁA NR XXVI/139/2016
RADY GMINY CZARNY BÓR

z dnia 28 listopada 2016 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 1440), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego Rada Gminy Czarny 
Bór uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę stanowiącą własność Gminy Czarny Bór, będącą 
łącznikiem dróg publicznych: drogi powiatowej nr 3366 D z drogą wojewódzką nr 367.

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 jest oznaczone w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

Przewodnicząca Rady Gminy Czarny Bór:
S. Wawrzyniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 grudnia 2016 r.

Poz. 5434



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/139/2016 

Rady Gminy Czarny Bór  

z dnia 28 listopada 2016 r. 

 

 

 

Przebieg Drogi Położenie drogi Długość drogi około (m) 

Droga powiatowa 3366D – Droga 
wojewódzka nr 367 

Czarny Bór, obręb 0002 Czarny Bór, 
Działki nr: 49/5, 49/3, 54/6, 54/8, 
54/9, 62/2, 70/1, 76/1, 308, 315/6, 
333/1, 333/2, 313/1, 314/1, 315/5, 
309/1, 310/2, 311/1, 77/3, 77/5, 
306/1, 307/1, 307/2, 307/3 

2200 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5434



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5434



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5434


		2016-12-01T09:59:41+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




